关于天然气固镇-灵璧-泗县支线项目穿越唐河、石梁河涉河建设方案的审查意见

[bookmark: _GoBack]根据国家发展和改革委员会行政许可和行政处罚等信用信息公示工作要求，现将泗县水利局行政审批事项予以公示。联系地址及电话：泗县数据资源管理局企业服务大厅水利局窗口，联系电话：0557-7095802。
一、行政审批决定书文号：泗水审批〔2022〕32号
二、项目名称：天然气固镇-灵璧-泗县支线项目穿越唐河、石梁河涉河建设方案审查意见
项目代码：2019-340000-57-02-014192
三、审批类别：河道管理范围内建设项目工程建设方案审批
四、审批内容：基本同意你公司所报天然气固镇-灵璧-泗县支线项目穿越唐河、石梁河涉河建设方案的审查意见，项目起点位于蚌埠市固镇县石湖乡东的固镇输气站，止于宿州市泗县陆李村的泗县输气站，全长76km，管径D610mm，设计压力6.3Mpa。要严格按照施工方案进行施工，定向钻穿越过程中要使用符合要求的泥浆，对穿越流沙层段要加强观察，减少对河道、提防的影响；施工过程中应注意对河道管理范围内的地面附着物及水保设施进行保护，造成损害应进行补偿和恢复；施工产生的弃土、垃圾等固体废物要及时清除，运送到河道管理范围以外，保持和维护水工程形象；要保障堤顶防汛道路畅通。工程对第三人合法水事权益的影响，建设单位应按规定征求有关单位意见，完善相应防治与补救措施。今后如因河道治理与防洪排涝标准提高，需改建或拆有关工程或设施时，你公司应服从水利规划和防洪排涝的要求。自觉接受水行政主管部门的监督管理。
五、行政相对人名称：安徽省天然气开发股份有限公司六、行政相对人代码：913400007467971596
七、法定代表人姓名：贾化斌
八、审批决定日期：2022年9月30日
九、审批机关：泗县水利局